Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Terça-Feira, 03 de Fevereiro 2015  Ano IV – Edição Nº 0782Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 03/02/2015.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

Prefeitura Municipal de Planalto

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 001/2015

DATA DA ASSINATURA: 02 de Fevereiro de 2015
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PLANALTO
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA
DE PLANALTO/PR–APMI OBJETO Constitui objeto deste Convênio a prestação
de atendimento para as Ações Básicas de Proteção e Assistência à Maternidade e à
Infância em geral, por intermédio de programas de saúde, bem-estar e atendimento às
necessidades da criança, da gestante e de sua família, pelo prazo de vigência deste
Convênio, no âmbito de suas atribuições. Para atingir o objeto, os partícipes obrigam-se
a cumprir fielmente o Plano de Trabalho apresentado pela CONVENENTE e aprovado
pela CONCEDENTE, o qual, composto por seus anexos, passa a integrar este Termo
de Convênio.
ITEM: 01.
QUANTIDADE: 11 (ONZE) MESES
VALOR: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil e reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2015
MARLON FERNANDO KUHN
Prefeito Municipal

Cod128253